pensionib ; & cetis possessionibz pficuis comoditatib; & emolumentis quibuscumy eidem ecctie sive rectorie ptineñ spectañ seu quoquo

modo appendeñ ; H’enđ & tenend džam advocaốem & patronatum ecctie puče & ceta pmissa cum eoz princñ eisdem mío sive custodi

sociis & scolarib; & successoribz suis imppm ; Tenend de not heredibus & successoribz nïis in liðam puram & ppetuam elemosinam absq,

aliquo alio redditu aut 3vicio noš aut heređ nřis p eisdem solvenđ seu faciend : Statuř sive Statuğ de tris scu tenement ad manū mortuam

non ponend sive aliquo alio Statuto actu sive actub; Pantea in contrariū facë non obstant. Et ptia dedimº & concessimº ac p psentes

damº & concedimº pfatis mño sive custodi sociis & scolaribu & successorib; suis licenciam niam spalem sive licencias nias spales qd

ipi ecctiam sive fčoriam pdčam, cum omibz suis jurib ; & ptineñ eisdem mřo sive custodi sociis & scolarib ; Collegii puči & successoribz

suis , appropriare anectere & unire possint et eandem řčoriam sic appropriať annež & unitam cum omib; suis juribz & ptinrıñ fiere

& tenere possint sibi & successorib; suis in ppios usus eozdem mii sive custodis socio; & scolariū & successog suog imppm .

Que quidem omia pdċa funđ terf sciï circuit pcincă mañia terñ tenement reddiï revč Švicia advocacio & pronatus ecctie Plici & ceda

omia pmissa cum eoz ptinen, p sive post suppssionem dissolucoem & extincãoem puči nup monastii sive Prioratus de Bronchill , ac

p sive post convicãoem attincturam aut condempnacoem Revīdissimi in Xpo přis Thome nup Aptice sedis de latere legati presbiti

Cardinalis Eboz Archiepi Angte primatis, de divsis contemptib ; tansgressionibz & offensis conta formam Statuti in parliamento dñi

Riči nup Regis Angt sčđi pgenitoris nñi post conquestum apud Wynton anno regni sui decimo sexto, vsus eos qui impetravint ant

psecuti fùint seu impetºri aut psequi fedint omana vel alibi aliquos pcessus sentencias excomu
conū bullas instrumenta seu

alia quecumg nos tangeñ conta nos coronam regaliam seu regnü nfm Angł detulerint aut ea recepint, aut notificacõem seu aliam

execucoem quamcumqinfra idem regnū seu extº fedint, editi & pviš, nup apud Westiū coram not attincti, aut p sive post dissolucoem

sive extinccóem Cardinalis Collegii de Marie in Gippewico in Com nto Suff aut aliquo alio modo quocumų ad manus nfas devenerunt

aut devenire debuerunt . Et insup' ex habundanciori gia nfa concessimº ac p psentes tras nộas patentes concedimº pfatis mağro sive

custodi sociis & scolarib3 Collegii peči & successoribz suis, qd iſe & successores sui imppm keant unam feriam sive nundinas